Pœnæ omnes inferuntur vel pro peccatis, vel pro exercendis declarandisque virtutibus. VII, 728. Pœnis vel coercet improbos Deus, vel erudit subjectos. VIII, 446. Pœnis malorum non indiget Deus, sed ex his consulti honorum saluti. III, 454. Pœnas malis irrogari, et per bonos Angelos, et per malos, legitur; justos vero corporalibus pœnis per bonos Angelos probari non occurrit. IV, 1002, 1003. Pœna malorum in bonis Dei operibus est. I, 625. *vide* Peccatum. Pœnas nostras ad utilitates nostras mirabili benignitate Deus convertit. X, 1578, 1585. Cur remisso peccato pœna adhuc exigitur. X, 183, 184. Pœna qualis et quanta cuique culpæ debeatur, non humani est iudicii, sed divini. VIII, 534, 561. Pœna nulla, quanta sit peccatori pœna. V, 933. Pœna ob alterius peccatum. X, 722.

Pœnas nullas esse sive huius vitæ sive futuræ, nisi purgatorias, censent Platonici. VII, 727. Pœnæ quædam sunt purgatoriæ in hac mortali vita. VII, 720. Quædam post mortem. VII, 728. qui injuste se ordinat in peccatis, juste ordinatur in pœnis. II, 539. Qui volentes in ueste utuntur bonis, juste nolentes cruciabantur in pœnis. II, 562. Pœnas damnatorum aut nullas omnino futuras esse, aut brevi finiendis quidam putaverunt. VII, 732, 733. Refelluntur. VII, 732, 733.

Pœnæ æternæ. V, 196, 218. Pœnæ plus metuantur æternæ, quam temporales. VI, 705. Pœnis æternis nullus cruciatus temporalis potest comparari. VI, 512. In damnatione pœnæ sempiternæ inæqualitas. X, 250. Gehennæ pœnæ, diversis diversæ. V, 879. Pœna futura duas species habet. IV, 686. Pœna damnatorum est aliquod bonum. VII, 331. Pœna animæ peccatricis regnum Dei nulla sua feditate deformat. VI, 18. Mors in damnatis perpetua. VI, 542, 543. Deus occulta satis dispositione, sed tamen iusta, nonnullis (schismaticorum Donatarum) pœnis prædestinavit extremis. II, 939. Pœnarum genera octo. VII, 725. Christus sustinendo sine culpa pœnam, et culpam solvit et penam. V, 934, 1131. Pœnas quas minatus est Dominus, quidam putant non eventuras. V, 478. Refelluntur. V, 478. Unde nata opinio, qua putant homines Christum non vera fuisse iuicij comminatum. V, 478.

Pœnarum timor utilis, ut coercerentur mali, et quietius inter malos vivant boni. II, 660, 802. Melius est ad Deum colendum doctrina homines duci, quam pœnæ timore vel dolore compelli. II, 802. Adhibeantur in reos pœnæ animo amanti, animo corrigentis. V, 111. Et plectendo et ignoscendo hoc solum bene agit, ut vita hominum corrigatur. II, 661. Non bonus quisquam timore pœnæ, sed amore iustitiæ. II, 660. Iuicium iustitiæ est, qui pœnæ timore non peccat; amicus autem erit, si amore ejus non peccet. II, 594. Inaniter putat victorem se esse peccati, qui pœnæ timore non peccat. II, 593. Pœna corporis etsi non a voluntate, tamen revocat ab opere peccati: iustitia vero sic amanda est, ut ab ejus operibus etiam pœnæ corporis nos cohibere non debeat. II, 594. Caritate Christo, non pœnæ timore coharemus. II, 593. Pœnæ ex caritate coronam pariunt. IV, 1844. Pœna non nocet, si bona est causa. V, 1400. Pœnarum timor utilis ad hæreticos in unitatem catholicam cogendos. II, 350.